
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Uchwała nr 272 

  Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

       z dnia 16.06.2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu Reprezentacji Polski  

na mistrzostwa świata w akrobatyce sportowej 

w Guimares, Portugalia 8-16.09.2024 r. oraz 16-23.09.2024 r. 

 

Na podstawie § 31 ust. 15 w związku z § 1 ust. 3 pkt 3 Statutu PZG uchwala się co 

następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego zatwierdza skład Reprezentacji Polski                 

na mistrzostwa świata  w akrobatyce sportowej (Guimares, Portugalia, w terminie                     

8-16.09.2024 r. oraz 16-23.09.2024 r.), zarekomendowany przez Trenera Koordynatora 

– Panią Brygidę Sakowską-Kamińską i pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Sekcji 

Akrobatyki Sportowej. Skład reprezentacji stanowią sportowcy, którzy wypełnili normy 

kwalifikacyjne zatwierdzone przez PZG. 

 

§ 2. 

Skład reprezentacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział osób: 9 os. 

Za – 9 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 272 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 14.06.2024 r. 

 

„29st FIG Acrobatic Gymnastics World Championships” w dniach 16-23.09.2024 r. 

 

SENIOR Norma 51,500: 

1) 2-ka kobiet: Zofia Kamińska , Kamila Bryśkiewicz / UKS „Targówek” Warszawa – norma                          

na zawodach krajowych  52,510; 

2) 2-ka mieszana: Agata Makowska , Michał Szustak / UKS „Targówek” Warszawa - norma                          

na zawodach krajowych  51,900. 

 

„13th Acrobatic Gymnastics World Age Group Competitions” w dniach 8-16.09.2024 r. 

 

1. 13-19 lat Norma 51,500: 

1) 3-ka kobiet: Oliwia Kata, Goryczka Magdalena, Strzelczyk Lena / Dosir Sokolnia Chorzów                       

- norma na zawodach krajowych  53,970; 

2) 3-ka kobiet: Dymek Anastazja, Kamińska Nikola, Styczyńska Maria / Klub Akrobatyki 

Sportowej w Rzeszowie - norma na zawodach międzynarodowych  51,970; 

3) 2-ka kobiet: Lena Blitek , Maja Kasprzak / ZKS „Akrobata”  Zielona Góra - norma na zawodach 

krajowych  51,820; 

4) 2- ka kobiet  : Maja Mrozek / KPKS Ruda Śląska, Jagoda Wypiór AZS AWF Katowice - norma                 

na zawodach krajowych  52,920; 

5) 2 – ka mieszana : Grzyb Mateusz, Violetta Sobik /Dosir Sokolnia Chorzów - norma                        

na zawodach międzynarodowych  51,990; 

6) 2- ka mieszana Daria Nowak, Michał Skiba / Stal Rzeszów - norma na zawodach 

międzynarodowych  52,770. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 12-18 lat – Norma   51,000: 

1) 3-ka kobiet: Anna Sławikowska, Natalia Sławikowska , Tatiana Jarzembowska / DOSiR 

„Sokolnia” Chorzów - norma na zawodach krajowych  51,100; 

2) 3-ka kobiet: Patrycja Rymarczyk, Nina Ślęzak , Jana Ivković / PTG „Sokół” Kraków - norma               

na zawodach krajowych  52,930; 

3) 2-ka mieszana: Magdalena Wróblewska  , Szymon Kwieciński / UKS „Akrosfera” Stare Babice 

- norma na zawodach międzynarodowych  52,600; 

4) 2- ka mieszana Szymon Jaworek, Julia Jessel / KPKS Halemba Ruda Śląska - norma                              

na zawodach międzynarodowych  51,270; 

5) 2- ka kobiet – Amelia Sularz, Ścibor Maja / KAS Rzeszów - norma na zawodach krajowych  

52,200. 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

